Zamawiający – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi 

informuje, iż przedmiotowe zamówienie zostało udzielone Wykonawcy: „FIRE PREVENT – 

Kompleksowe Usługi P.POŻ i BHP s.c.”, z siedzibą przy ul. Bukowieckiej 92, 

03-893 Warszawa za kwotę brutto: 22 632,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące 

sześćset trzydzieści dwa złote 00/100).